
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

          23 июня 2025 г.                                                                                     № 1109 

 

О поощрении 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, постановлением администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 12 марта 2025 г. № 404 «О поощрении 

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми», 

администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми: 

1.1.За активное участие в организации выставки национально-

культурной автономии армян в городе Усинске «Наири»: 

Амирханян Анаит 

Арменовну 

 

 члена Союза художников Республики Армения; 

Атабекову Анну 

Петровну 

 

 члена Союза художников Республики Армения; 

Казарян Натали 

Гургеновну 

 

 члена Союза художников Республики Армения; 

Манучарян Гаянэ 

Гришаевну 

 

 члена Союза художников Республики Армения; 

Мартиросян Жирайра 

Арамовича 
 члена Союза художников Республики Армения; 



2 

 

Ованнисян Богдана 

Геворговича 

 

 члена Союза художников Республики Армения; 

Погосян Армине 

Нверовну 

 

 члена Союза художников Республики Армения; 

Хоренян Сурена 

Ваановича 

 

 члена Союза художников Республики Армения; 

Чибухчян Ануш 

Любиковну 

 

 члена Союза художников Республики Армения; 

Чибухчян Донару 

Левоновну 

 

 члена Союза художников Республики Армения. 

1.2.За оказанную спонсорскую помощь в обеспечении твердым 

топливом малоимущим гражданам и членам семей участников специальной 

военной операции: 

Долженкова Александра 

Николаевича 

 директора общества с ограниченной 

ответственностью «ЛТ-Групп». 

1.3.За неоценимый вклад и поддержку российских солдат, находящихся 

в зоне специальной военной операции, оказание помощи военнослужащим и 

их семьям: 

Агаркова Дмитрия 

Фёдоровича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Агаркову 

Татьяну Дмитриевну  
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Агаркову Нину 

Александровну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Бычихину Евгению 

Николаевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Вахрушеву Галину 

Станиславовну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 



3 

 

Вервай Анастасию 

Ивановну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Виноградову Светлану 

Юрьевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Давыдову Нину 

Григорьевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Зубова Александра 

Сергеевича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Казакову Татьяну 

Георгиевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Калейкину Анжелу 

Алексеевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Каневу Анну Семеновну  волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Каневу Валентину 

Витальевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Крахмалёву Светлану 

Геннадьевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Липа Валентину 

Александровну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Макарову Ларису 

Даниловну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Попову Наталию 

Станиславовну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

 



4 

 

Самошкину Наталью 

Николаевну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Смирнова Радия 

Тахировича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Смышляева Андрея 

Александровича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Стрельченко Олега 

Николаевича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Субботина Алексея 

Геннадьевича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Суслова Александра 

Александровича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Хамидулину Елену 

Степановну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Чупрякову Валентину 

Александровну 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

Щербакова Дениса 

Владимировича 
 волонтера общественной организации без 

образования юридического лица «Помощь 

нашим г. Усинск» Республики Коми; 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»                                                                         В.Г. Руденко 


